保護者様各位

【新⾼校 2・3 年⽣対象】キャリア教育講座 Visionary ゼミ

2023 年 3 ⽉吉⽇
拝啓
 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素よりビジ
ョナリー学習塾をご理解いただき、誠に有難うございます。

 新⾼校2・3年⽣に対してのキャリア教育講座 Visionaryゼミを開講します。Visionaryゼミ
では主に以下の内容を⾏います。

⼤学受験をする前にきちんと⾃分が何になりたいのか。どういう⽣き⽅をしていきたいか
を明確にすることは⼤学の学部選びにおいて⾮常に⼤事になります。
積極的に参加して⾃分⾃⾝の将来について考えてみてください。以下、詳細となります。

＜⽇程＞
①3/27(⽉) 20:45-22:00（⾃分を知る⾃⼰分析＋理想の⽣き⽅の明確化）
②4/1(⼟) 20:45-22:00（将来のビジョンの明確化＋なりたい職業探し）
③4/4(⽕) 20:45-22:00 （⼤学で学びたいことの明確化＋⼤学・学部選び）

＜場所＞
ビジョナリー学習塾 ※各回定員8名

＜内容＞
・理想の⽣き⽅の明確化
・将来のビジョンの明確化
・なりたい職業探し
・⼤学の学部の明確化

○料⾦
無料

――――――――――――――――――切り取り――――――――――――――――――

【キャリア教育講座 Visionary ゼミ】※ ○をつけて提出してください。
３⽇参加 ・ 2 ⽇参加（  ⽇と  ⽇）・ 1 ⽇参加（ ）⽇ ・ 不参加

⽣徒⽒名：                保護者⽒名：